VYIS Uppsala

ARBETSMARKNADSNAMNDEN

Datum

2013-06-05

KALLELSE

Ordinarie: Ersattare:

Mohamad Hassan (FP) ordf. Madeleine Andersson (M)
Torbjérn Aronson (KD) 1:e vice Inger SAderberg (M)
Ulrik Warnsberg (S) 2:e vice Anne Lennartsson (C)
Hannes Beckman (M) Hugo Fiévet (KD)
Gabriella Lange (M) Tekle Embaye (S)

Mats Johnsson (FP) Rahima Ortac (S)
Kenny Jonsson (C) Mohammed Tahir (MP)

Irene Soderhall (S)
Jan-Ake Carlsson (S)
Frida Johnsson (MP)
Clemens Lillieskéld (V)

Namnd/Organ: Utbildnings- och arbetsmarknadsnamnden
Sammantradesdatum 2013-06-12, klockan 08:30 — 14:30. Sammantradet ar 6ppet for allméanheten
Sammantradeslokal: Bergius, vaning 4, Stationsgatan 12, Uppsala

Ordférande: Mohamad Hassan (FP)

Sekreterare: Lotta von Wowern, tel. 018-727 86 34, lott.von-wowern@uppsala.se

Foredragningslista

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

1.0  Val av justerare och justeringstid

2.0 Faststallande av foredragningslistan

3.0 Allmanna arenden

3.1 Motion av Marlena Ranch m fl (alla MP) och Ny handling UIf Lundstrom
Eva Christiernin m fl (alla S) om partnerskap UAN-2013-0239.15
med idéburna organisationer

3.2 Redovisning av uppdrag Stenhagens Ny handling UIf Lundstrom
Bildnings- och kulturcentrum ar 2012 UAN-2013-0311.15
3.3 Drogpolitiskt program fér Uppsala kommun Ny handling Astrid Nystrom

UAN-2013-0172.37



3.4

35

3.6

3.7

4.0
41

4.2

4.3

4.4

4.5

5.0
51

52

Ekonomi 2013

Uppdragsplan 2014-2017

Delegationsordning 2013

Komplettering av beslutsattest i ekonomiska
arenden

Gymnasieskolan
Studier pa svenska utlandsskolor

Utbud gymnasieskolan och gymnasiesérskolan
lasaret 2014/2015

Erséttning for naturbruksprogram

Skillnader mellan kommunala respektive
fristdende gymnasieskolor vad géller
genomstrdmning och grundldggande
behorighet for hogskolestudier

Skolinspektionen: Ansokan fran Larande i
Sverige AB om godk&nnande som huvudman
for en fristdende gymnasieskola i Uppsala
kommun

Arbetsmarknad m.m.
Huvudmannaskap for studentstéd

Implementering av verksamhet 3.4.4

Sida 2(3)

Handling senare

Ny handling

Ny handling

Ny handling

Ny handling

Ny handling

Ny handling

Ny handling

Handling

Handling

Ny handling

Lena T6th
UAN-2013-0038.10

Tobias Astrom-
Sinisalo/

Karin Carlsson
UAN-2013-0284.00

Tobias Astrom-
Sinisalo
UAN-2013-0004.00

Lena T6th
UAN-2013-0332.00

Bjorn Bylund
UAN-2013-0319.22

Bjorn Bylund
UAN-2013-0317.22

Bjorn Bylund
UAN-2013-0304.22

Leif Wiklund

UAN-2013-0264.22

Nasser Ghazi
UAN-2013-0333.22

Hans-Eric Wikstrom
UAN-2013-0314.34

Eva Egnell
UAN-2013-0313.33



5.3

54

55

5.6

5.7

5.8

6.0

7.0
7.1

8.0

9.0

10.0

Socialstyrelsen: Tillsyn enligt 13 kap 1 §
socialtjanstlagen av Uppsala kommuns arbete
med valdsutsatta kvinnor och barn som
bevittnat vald m. m.

Motion av Marlene Burwick (S) om att ge
Uppsalas unga en forsta vag in pa
arbetsmarknaden

Manadsuppfoljning 2013 av arbetsmarknad
och arbetsmarknadspolitiska program

Rapport boendestéd 2013

Uppféljning av ekonomiskt bistand 2013

Information fran enheterna Socialtjanst -
Socialbidrag och Navet Arbetsmarknad

Vuxenutbildningen

Anmalningsarenden
Enligt forteckning

Rapporter

Inbjudningar

Av ledaméterna aktualiserade fragor

Sida 3(3)

Handling

Ny handling

Handling

Ny handling

Handling

Muntligt

Handling +
cirkulerar i parm
vid sammantrédet

Eva Egnell
UAN-2012-0386.33

Karin Carlsson/
Andreas
Christoffersson
UAN-2013-0297.34

Tobias Astrom-
Sinisalo
UAN-2013-0093.34

Tobias Astrom-
Sinisalo
UAN-2013-0312.33

Tuomo Niemela
UAN-2013-0092.33

Asa Danielsson/
Jan Sund

UAN-2013-0029.00

UAN-2013-0030.00

UAN-2013-0033.00

UAN-2013-0035.00



